Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан Чишминская центральная районная больница

П Р И К А З  № 85-м

Республика Башкортостан,
Чишминский район, п. Чишмы «25» января 2023 г.

«Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения работников
ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ»

В целях реализации положений статьи 13.3 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и принятия мер по
предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУЗ РБ
Чишминская ЦРБ (далее -  Кодекс) (Приложение №1 к настоящему приказу).
2. ' Всем руководителям структурных подразделений ГБУЗ РБ Чишминская
ЦРБ ознакомите под роспись подчиненных работников с положениями
Кодекса. Расписки об ознакомлении с положениями Кодекса (Приложение
№ 2 к настоящему приказу) передать в Отдел кадров ГБУЗ РБ Чишминская
ЦРБ.
3. Отделу кадров расписки работников ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ об
ознакомлении их с положениями Кодекса внести в личные дела работников.
При приеме на работу сотрудников ознакамливать с Кодексом под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ Р.Р. Галимов

Шункаров А.Ф.